
URZĄD MIASTA KOLNO

Turniej wiedzy o Policji

Kolneńscy policjanci przy współpracy z Urzędem Miasta Kolno zorganizowali "Turniej Wiedzy
o Policji o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie."

Kiedy obchodzimy Święto Policji? Który akt prawny określa prawa i obowiązki policjantów? Jaki
jest najniższy stopień służbowy w Policji? Między innymi na tego typu pytania musieli odpowiedzieć
uczestnicy "Turnieju Wiedzy o Policji o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie." Uczniowie
zmierzyli się w teście wiedzy składającym się 40 pytań. Inicjatywa skierowana była do uczniów szkół
średnich z terenu powiatu kolneńskiego.

Kolneńscy policjanci przy współpracy z Urzędem Miasta Kolno zorganizowali "Turniej Wiedzy o
Policji o Puchar Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie." Przedsięwzięcie to wpisało się w
kalendarz obchodów 600-lecia Kolna i było skierowane było do uczniów Zespołu Szkół Technicznych w
Kolnie oraz I Liceum Ogólnokształcącego w Kolnie. Jego uczestnicy musieli zmierzyć się w pisemnym
teście złożonym z 40 pytań wielokrotnego wyboru. Okazało się, że w zakresie wiedzy o Policji najlepsi
są uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego w Kolnie, którzy odpowiedzieli prawidłowo na pytania
dotyczące m.in. historii policyjnej formacji, jej struktury oraz głównych zadań. Celem turnieju było
przybliżenie i zapoznanie ze specyfiką służby kolneńskich policjantów oraz zadaniami i obowiązkami,
jakie na funkcjonariuszach spoczywają. Laureatom turnieju wręczone zostały puchary, dyplomy i
nagrody rzeczowe, ufundowane przez Urząd Miasta w Kolnie. Zwycięzcy odebrali je z rąk Burmistrza
Miasta Kolno Pana Andrzeja Duda oraz szefa kolneńskich policjantów młodszego inspektora Ryszarda
Duchnowskiego. 

Poniżej przedstawiamy laureatów turnieju:

I miejsce - Szymon Luty

II miejsce - Igor Kowalczyk

III miejsce - Julita Kopacz

Wyróżnienia:

Julia Wyka

Natalia Andrzejewska 

Dziękujemy wszystkim uczniom, którzy wzięli udział w turnieju, a laureatom jeszcze raz
serdeczne gratulujemy! 
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